
Busfahrplan Kindergärten/Volkschule 2025/2026 
 Bus 1 - Früh Fahrer Oskar: 0660/4465285 

   

1) Tour:   
   
   

06:55 Uhr  Einstiegsstelle Neu Arthof: Schmollmüller Jakob  

  
Ciucure Maya 

  
Eichhorn Mia 

   

07:00 Uhr Einstiegstelle Albing: Weilguny David    

  
Perner Johanna    

  
Prandstätter Noah (ab 10/25) 

07:08 Uhr Austiegsstelle KG St. Pantaleon  
07:12 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla  

   

2) Tour:    
   

07:17 Uhr Einstiegsstelle Engelberg: Auinger Antonia  

  
Preitfellner Elisa  

  
Innerhuber Jonas (ab 01/26) 

  
Innerhuber Olivia (ab 01/26) 

  
  

07:20 Uhr Einstiegstelle Breitfeld: Essl Annika  

  
Essl Niklas 

   

07:25 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla:  
   

07:30 Uhr  Einstiegsstelle Erla 74 Lettner Anna  
   

07:35 Uhr  Ausstiegsstelle VS St. Pantaleon:  
   
   

07:40 Uhr Einstiegsstelle Albing: Hackl Stefan  

  
Hackl Johanna  

   

07:45 Uhr Einstiegsstelle Fliederstraße 16 Strohmayr Jonas (ab 01/26) 
   

07:50 Uhr Einstiegsstelle Weizenweg 5: Greisinger Ilvy  
   

07:55 Uhr Ausstiegsstelle KG St. Pantaleon:  
   

08:00 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla  
 



 
Bus 2 - Früh Fahrer Andrei: 0676/4625444 

   

1) Tour:  
   

06:55 Uhr Einstiegstelle Alt- Pyburg 1: Surmai Klara 

  
Surmai Davyd 

   

06:57 Uhr 
Einstiegstelle Bush. 
Waldschnepfe: Weilguni Lara  

  
Auer Loic  

   

07:03 Uhr Einsstiegstelle Wagram: Gaumberger Miriam 
   

07:05 Uhr Ausstiegsstelle KG St. Pantaleon:  
   

07:10 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla:  
   

2) Tour:  
   

07:15 Uhr Einstiegstelle Weinberg 6: Auinger Alexander  
   

07:17 Uhr Einsstiegstelle Öttl 2: Auinger Magdalena 
   

07:30 Uhr Ausstiegsstelle VS St. Pantaleon:  
   

07:32 Uhr Ausstiegsstelle KG St. Pantaleon:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Bus 1 - Mittag Fahrer Oskar: 0660/4465285 

   

1) Tour: Abfahrt KG Erla: 
   

11:30 Uhr Einstiegstelle KG Erla: Hackl Stefan 

  
Hackl Johanna 

   

11:40 Uhr Ausstiegstelle Albing  
   

   

11:50 Uhr Einstiegstelle VS St. Pantaleon.:  
   

11:55 Uhr Einstiegstelle KG St. Pantaleon.: Lettner Anna 

  
Auinger Alexander 

   

11:58 Uhr Ausstiegsstelle Erla:  
   

12:00 Uhr Einstiegstelle KG Erla: Innerhuber Jonas (ab 01/26) 

  
Innerhuber Olivia (ab 01/26) 

 Ausstiegsstelle Breitfeld:  
 

Ausstiegsstelle Weinberg :  
 

Ausstiegsstelle Engelberg :  
2) Tour:  
12:15 Uhr Einstiegstelle KG Erla: Nachmittagskinder    

  
Strohmayr Jonas  

  
Greisinger Ylvi 

  
Weilguny David 

12:20 Uhr Ausstiegstelle Weizenweg:  
   

12:25 Uhr Einstiegstelle KG St. Pantaleon: Perner Johanna    

  
Ciucure Maya  

  
Prandstätter Noah (ab 10/25) 

  
Schmollmüller Jakob 

  
Kugler Sophia  

  
Eichhorn Mia  

12:30 Uhr Ausstiegsstelle Fliederstraße:  
12:35 Uhr Ausstiegsstelle Albing:  

 
Ausstiegstelle Neu Arthof:  

3) Tour   
   

12:50 Uhr Einstiegstelle VS St. Pantaleon:  



 
Bus 2 - Mittag Fahrer Andrei: 0676/4625444 

1) Tour:  
   

12:00 Uhr  Einstiegsstelle KG Erla: Gaumberger Miriam 

  
Weilguni Lara 

  
Adlesgruber Elisa 

  
Nussbaumer Andreas 

  
  

12:10 Uhr Einstiegsstelle KG St. Pantaleon: Surmai Davyd 

  
Surmai Klara 

  
Auer Loic 

   

 
Ausstiegsstelle Wagram  

   

 
Ausstiegsstelle Arthof:  

   

 
Ausstiegsstelle Pyburg:  

   

 
Ausstiegsstelle Alt-Pyburg:  

 

 


